Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Bydgoski” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Koronowa wniesie wkład pieniężny w wysokości 1.934.502,48 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset trzydzieści cztery tysiące pięćset dwa złote 48/100) w zamian za udziały spółki działającej pod firmą 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Bydgoski” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Inowrocławiu. 

§. 2. Wkład pieniężny przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego spółki,                                     
o której mowa w § 1, poprzez utworzenie 38.690 (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt) 
nowych udziałów, każdy o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), które obejmie 
Gmina Koronowo. Wartość wniesionego wkładu pieniężnego przekraczająca wartość nominalną objętych 
udziałów, tj. kwota 2,48 zł (słownie: dwa złote 48/100), zostanie przekazana na kapitał zapasowy spółki,